résultat de cession des titres VENUS pour 161 K€. 

Le résultat de l’exercice part du groupe se solde par une perte de -1.587 K€. 

3.1.4 Résultats sociaux et affectation 

Nous vous proposons d’affecter le bénéfice de l’exercice clos le 31 décembre 2013, soit la somme de huit 
cent quatre-vingt-trois mille neuf cent vingt-huit euros et huit centimes (883 928,08 €) de la manière 
suivante : 

Bénéfice de l’exercice clos le 31/12/2013 :   883.928,08 € 

Affectation à la « réserve légale » :    - 44 196,40 €   

Report à nouveau créditeur au 31/12/2012 :   2 600 778,65 € 

Soit un bénéfice distribuable de      3.440.510,33 €